
 

 

 

 

     Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________________________________________________________________________ 

 

                    

    Deliberazione n. 16/P. 
 

 
OGGETTO: Piano di sviluppo e coesione della Regione Lazio di Delibera CIPESS 

n. 79/2021 (Risorse FSC 2021-2027) - Interventi di mitigazione del 
dissesto idrogeologico. 

                      “LOTTO 670 - II STRALCIO FUNZIONALE - LAVORI DI RECUPERO 
DELLA FUNZIONALITÀ IDRAULICA DEL RETICOLO IDROGRAFICO 
DEL BACINO A SCOLO MECCANICO DI QUARTACCIO, SOTTESO 
ALL'IMPIANTO IDROVORO DI MAZZOCCHIO, NEI COMUNI DI 
PONTINIA E SEZZE” – CUP F87H21007870005. 

Sostituzione Responsabile unico del progetto 
 
 

IL PRESIDENTE  
 
VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della Legge Regionale 10/05/2001, n. 10; 

VISTA la Legge Regionale 10/8/2016 n. 12; 

VISTI gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 689 del 26/10/2021;  

VISTO lo Statuto consortile; 
 
PREMESSO  che con deliberazione n. 940/CE del 17.12.2024 è stata nominata ai sensi del 
D.Lgs. 36/2023 l’ing. Enrica Felici Responsabile unico del progetto in oggetto; 

RAVVISATA  la necessità di sostituire come RUP del progetto in questione l’Ing. Enrica Felice 
con l’Ing. Natalino CORBO; 
 

ASSUNTI i poteri del Comitato Esecutivo, ai sensi dell’art. 26 comma 1, dello Statuto 
consorziale, stante la necessità di garantire la prosecuzione dei lavori in corso;  

D E L I B E R A 

 

LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 



Segue deliberazione n.16/P                                                                                                                                    

 

 

 
 

2

 
 
 
DI nominare, in sostituzione dell’Ing. Enrica Felici, l’Ing. Natalino Corbo, Responsabile Unico del 
progetto ai sensi  del D.Lgs 36/2023, per i lavori del Lotto 670 – II Stralcio Funzionale – Recupero 
funzionalità idraulica del reticolo idrografico del Bacino a scolo meccanico di Quartaccio, sotteso 
all’impianto idrovoro di Mazzocchio, nei Comuni di Pontinia e Sezze - CUP F87H21007870005;  

DI pubblicare la presente deliberazione sull’albo informatico del Consorzio, ai sensi dell’art.   
45 dello Statuto Consortile. 

Latina, 29 Luglio 2025 

 
                 IL PRESIDENTE 
                 (Pasquale CONTI) 
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 
 

                       
      IL SEGRETARIO 
    (Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO)  
  F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93   

 

 


